
MHMPXPK6WPLC

Kontrolní číslo (KČ): P21V00204631

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
ke stavbě č. 42821 Dvorecký most 

ZHOTOVITEL STAVBY

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/06/007480/2022 

číslo smlouvy zhotovitele: 22500275

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01se sídlem:

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupené: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu 

hlavního města Prahy

dále jen jako „Objednatel"

na straně jedné

a

Společnost: „TBR + Firesta + STRABAG - Dvorecký most"

Vedoucí společník: Metrostav TBR a.s.

společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 26059 

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8se sídlem:

Stránka 1 z 5 OAimlíkj p*pk T 2.21121 
Ccxtilik.il auhrj ;
líním: lof IVti KjI.iu

»>*« >« 4dOM i~« ■« cotnnc



Stavba c 42821 Dvorecký mosl

ICO: 0% 94 572

DIC: CZ09S84572

registrovaná dle ustanovení $ 94 zákona č. 235/2004 Sb„ o doni z 

přidaný hodnoty, ve znění pozdějších předpisu

bankov ní spojení: 

číslo účtu: 

nastoupená: l n g 41 ese m Col ho rd cm, p řed sed o u p řed s I a ven s t v a a 

Mgr. Jakubem Piknou, členem představenstva

Druhý společník: HKPSTA-Hšer, rekonstrukce, slavbv a.s.

společnost vedeno u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. B 2144 

Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brnose sídlem.

ICO: 253 17 628

DIC: CZ25317628

registrovaná dle ustanovení $ 94 zákona č. 235/2004 Sl\, o doni z 

přidané hodnoty, ve 7není pozdějších předpisu

Ing. Póvlem Bořkem, členem představenstvozastoupeno:

Třetí společník: STRABAC a.s.

společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. 7n B 7634 

Kačírkova 982/4, Jinonice, I58 00 Praha 3se sídlem'

IČO: 608 38 744

DIČ: C/60838744

registrovaná dle ustanovení $ 94 zákona č. 235/2004 $b, o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu

Dipl. Ing. Moritzem Frevborném, předsedou představenstva o

Ing. Póvlem Brvehdnem, členem představenstva

dále jen jako „Zh o lov I tel"

zastoupeno:

na Straně druhé

tento

Stránka 2 z 5



Stavba c 42821 Dvorecký mosl

dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

k provedení předmětu veřejné zakázky: „Stavba č. 42821 Dvorecký most",

a to ve ust pod-čl. 24.7 *hora uvedené Smlouvy ze dne 21.06.2022

(dále jeři jako „Dodatek č. 1")

1. Předmět Dodatku c. 1
Předmětem Dodatku je zrněna čísla úct o /hotov i tele, a to ve smvslu pod-cl 7.15 
Smlouv y:
Číslo úctu vedoucího společníka vedeného u

l.l

je nahrazeno číslem úctu vedoucího společníka vedeného u
účet č.

1.2. Ostatní ustanovení smlouv v se nemění a zůstávají v platnosti.

11, Ostatní a závěrečná ustanovení Dodatku č. 1
Dodatek c. 1 ke smlouvě obsahuje úplné ujednáni o předmětu tohoto Dodatku č. wwl 
a všech náležitostech, které smluvní strany měl v a chtěly v Dodatku č. 1 upravit, a které 

považují za důležité pro za vaznost Smlouvy, /ádnv projev smluvních stran učměnv 
pří jednání o Smlouvě ani projev učiněný po uzavření tohoto Dodatku č. 1 nesmí bvt 
vykládán v luzpuru s výslovnými ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek 
žádné ze smluvních stran.

2.2. Smluvní strany si sdělily všechnv skutkově a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření 
Dodatku č. 1 věděly nebo vědět mu se Iv, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření 
Dodatku c. 1. Kromě ujištění, která si smluvní strany poskytly ve Smlouvě a Dodatku 
č. 1, nebude mít žádná ze smluvních stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti 
s jakvmikoliv skutečnostmi, které vvjdou najevo a o kterých neposkytla protější 
smluvní stiana informace při jednání o Smlouvě a Dodatku ě. i. Výjimkou budou 

případy, kdv daná smluvní strana úmyslně uvedla protější smluvní stranu ve skutkový 
omyl ohledně předmětu Smlouvy nebo Dodatku č. 1.

2.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečet Iv a že 

bvl uzavřen po vzájemném projednání podle |e|ich pravé a svobodné vůle určitě', v ážné 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevvhodnveh podmínek, a že se 

dohodiv o celém jeho obsahu. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku č. i k 

ně‘mu smluvní síran v připojily své uznávané elektronické podpisv dle zákona č 

297/2016 Sb-. o službách vytvářejících duvě'ru pro elektronické transakce, ve zně'ní

2.1.

Stránka 3 z 5



Stavba č. 42821 Dvorecký most   

Stránka 4 z 5 

pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru“), a určily, 
že tímto způsobem uzavřely Dodatek č. 1. 

2.4. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmět Dodatku č. 1, číselném označení Dodatku č. 1, datech 
podpisu a plný text Dodatku č. 1 za podmínky anonymizace čísla bankovních účtů, 
osob oprávněných jednat (pokud nejsou členy statutárního orgánu), telefonů, e-mailů, 
a podpisů jednajících osob. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

2.5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona o službách vytvářejících důvěru do Dodatku č. 1 a všech jeho 
jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek č. 1), všemi smluvními stranami 
(poslední z nich). 

2.6. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

2.7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku č. 1 dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí Objednatel. 

2.8. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 obsahuje jejich osobní údaje, 
a ujednávají si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, 
že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů 
v této Smlouvě obsažených se řídí tímto nařízením. 

2.9. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento 
účel si sjednávají, že za podmínky anonymizace čísla bankovních účtů, osob 
oprávněných jednat (pokud nejsou členy statutárního orgánu), telefonů, e-mailů, a 
podpisů jednajících osob souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených 
v tomto Dodatku č. 1 žadatelům. 

2.10. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 557 ze dne 14. 3. 2022 je uzavření 
tohoto Dodatku č. 1 v kompetenci ředitele odboru INV MHMP. 

 

 



Stavba č. 42821 Dvorecký most   

Stránka 5 z 5 

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu dle elektronického podpisu 

za Objednatele: 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

za Zhotovitele: 

,,TBR+Firesta + STRABAG – Dvorecký most“ 

         Ing. Petr Kalina, MBA 

ředitel odboru investičního MHMP 

za Metrostav TBR a.s. 
 

 

Ing. Aleš Gothard 
předseda představenstva 

 

Mgr. Jakub Pikna 
člen představenstva 

  
za FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

 

 
 

Ing. Pavel Borek 

člen představenstva 
 

 za STRABAG a.s.  

 
 

Dipl. Ing. Moritz Freyborn 

předseda představenstva 
 
 

  

Ing. Pavel Brychcín 

člen představenstva 

                                                                    podepsáno elektronicky 


	I. Předmět Dodatku č. 1
	II. Ostatní a závěrečná ustanovení Dodatku č. 1

		2023-02-01T10:38:01+0100
	Mgr. Jakub Pikna


		2023-02-02T10:01:53+0100
	Ing. Aleš Gothard


		2023-02-02T15:20:00+0100
	Dipl. Ing. Moritz Freyborn


		2023-02-02T15:37:01+0100
	Ing. Pavel Brychcín


		2023-02-06T12:09:43+0100
	Ing. Pavel Borek


		2023-02-07T16:06:03+0000




